Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕ НИ Е

№

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ

«О кадастровой деятельности», Законом Нижегородской области

от 24 декабря 2018 г. № 142-З «Об областном бюджете на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением Правительства

Российской Федерации от 10 октября 2013 г. № 903 «О федеральной

целевой программе «Развитие единой государственной системы

регистрации прав и кадастрового учета недвижимости (2014 - 2020 годы)»,

постановлением Правительства Нижегородской области от 28 апреля

2014 г. № 284 «Об утверждении государственной программы «Управление

государственным имуществом Нижегородской области» Правительство

Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке предоставления,

распределения и расходования субсидий за счет средств областного

бюджета и средств, поступивших из федерального бюджета в областной

бюджет, бюджетам муниципальных районов и городских округов

Нижегородской области на проведение комплексных кадастровых работ.

О порядке предоставления, распределения и расходования

субсидий за счет средств областного бюджета и средств,
поступивших из федерального бюджета в областной бюджет,

бюджетам муниципальных районов и городских округов
Нижегородской области на проведение комплексных

кадастровых работ

 2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию, и его действие распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2019 г.

И.о.Губернатора                                                                                  Е.Б.Люлин

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3